Rruga Tom Plezha, Pallati Milo,Nr 7,zone kadastrale 3866 pasuri 298/211-N11. 

* * * 

Procedura e prokurimit/lotit: “Blerje rroba pune”, për vitin 2021. 

Numri i procedurës/ referenca e Lotit: Procedure e Hapur e thjeshtuar, me sistem 

elektronik, mallra. Nr. REF-04148-08-30-2021. 

Fondi limit:  2 100 090 (dy milion e një qind mijë e nëntëdhjetë)  lekë pa TVSH. 

Burimi i Financimit : Të ardhurat e Sh. A Ujësjellës Kanalizime Vlorë. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje rroba pune”, për vitin 2021. 

Kohezgjatja e kontrates: Duke filluar nga momenti i nënshkrimit të kontratës, sipas

[...]

1- Operatori ekonomik   ''Gentian Sadiku” p.f , me Nr.Nipti L42314005A me oferte 

ekonomike  1 542 300  (njemilion e peseqind e dyzete e dy mije e treqind ) lekë pa 

t.v.sh. 

2- Operatori ekonomik   ''Atlantik 3” shpk, me Nr.Nipti K22218003V  me oferte 

ekonomike 1 750 000 (njemilion e shtateqind e pesedhjete mije )  lekë pa t.v.sh. 

3- Operatori ekonomik   'Westec” shpk, me Nr.Nipti L01621002O  me oferte 

ekonomike 1 780 000 (njemilion e shtateqind e tetedhjete mije )  lekë pa t.v.sh. 

4- Operatori ekonomik   ''Univers Promotions” shpk, me Nr.Nipti K81324039M  me 

oferte ekonomike 1 968 800 (njemilion e nenteqind e gjashtedhjete e tetemije  e 

teteqind)  lekë pa t.v.sh.  

Pas mbarimit te vleresimit te ofertave eshte arritur ne kete perfundim: 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

1- Operatori ekonomik   ''Univers Promotions” shpk, me Nr.Nipti K81324039M  me 

oferte ekonomike 1 968 800 (njemilion e nenteqind e gjashtedhjete e tetemije  e 

teteqind)  lekë pa t.v.sh. Nuk ka dorezuar mostra para hapjes se tenderit. 

- S’kualifikohet. 

Arsyet e skualifikimit te Operatorit ekonomik   ''Univers Promotions” shpk: 

Operator ekonomik nuk ploteson kriterin pika 2.3.3 te kerkuar ne kete prokurim 

elektronik.

[...]

si kushte per skualifikim. Si e tille oferta e paraqitur nga operatori ekonomik ''Gentian 

Sadiku” p.f , me Nr.Nipti L42314005A     konsiderohet si e vlefshme. 

2- Operatori ekonomik   ''Atlantik 3” shpk, me Nr.Nipti K22218003V  me oferte 

ekonomike 1 750 000 (njemilion e shtateqind e pesedhjete mije )  lekë pa t.v.sh. - 

Kualifikohet 

Te gjitha dokumentat duhet te jene origjinale ose kopje te noterizuara te tyre. Rastet e 

mosdorezimit te nje dokumenti, ose te dokumentave te rreme te pasakta, konsiderohen 

si kushte per skualifikim. Si e tille oferta e paraqitur nga operatori ekonomik ''Atlantik 

3” shpk, me Nr.Nipti K22218003V       konsiderohet si e vlefshme.  

3- Operatori ekonomik   'Westec” shpk, me Nr.Nipti L01621002O  me oferte 

ekonomike 1 780 000 (njemilion e shtateqind e tetedhjete mije )  lekë pa t.v.sh. - 

Kualifikohet 

Te gjitha dokumentat duhet te jene origjinale ose kopje te noterizuara te tyre. Rastet e 

mosdorezimit te nje dokumenti, ose te dokumentave te rreme te pasakta, konsiderohen 

si kushte per skualifikim. Si e tille oferta e paraqitur nga operatori ekonomik 'Westec”

[...]

2- Operatori ekonomik   ''Atlantik 3” shpk, me Nr.Nipti K22218003V  me oferte 

ekonomike 1 750 000 (njemilion e shtateqind e pesedhjete mije )  lekë pa t.v.sh. 

Ne vend te trete: 

3- Operatori ekonomik   'Westec” shpk, me Nr.Nipti L01621002O  me oferte 

ekonomike 1 780 000 (njemilion e shtateqind e tetedhjete mije )  lekë pa t.v.sh. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Gentian Sadiku” p.f,me 

NIPT L42314005A,  me adrese: Tirane Kashar YZBERISH Rruga Tom Plezha, Pallati 

Milo,Nr 7,zone kadastrale 3866 pasuri 298/211-N11 , se oferta e paraqitur me vlerë